itú Estadual de Mato Grosso do Sut

Fórum Nacional,
da Saúde do CM

JLJSflÇA FEDERAL
Tribunal Regional Federai da 3? Região

PODER JUDICIÁRIO
TRIRONAL GE JUSTIÇA DE: MATO GROSSO DO SUL

Ofício 13/2023

Campo Grande/MS, 09 de fevereiro de 2023.

Ilustríssima Auditora da GEAI',

Em tempo de cumprimentá-la, o Comitê Estadual de Mato Grosso do

Sul do Fórum Nacional da Saúde do CNJ encaminha a Vossa Senhoria a Reclamação

n.0004267-73.2022.2.00.0000, realizada no Conselho Nacional de Justiça, com objetivo

de se fazer cumprir as determinações previstas na Resolução n°238/2016 do CNJ, para

as manifestações que se fazem necessárias, no prazo de 15 dias.

Aproveito a oportunidade para reiterar a protestos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

Desemba gador NÉLIO STÁBILE
Coordenador o Comitê Estadual de Mato Grosso do Sul

Fórum Nacional a Saúde do Conselho Nacional de Justiça — CNJ
Coorden or do Núcleo de Apoio Técnico — NATJus

Para:
DRA. ROSA CRISTINA MIRANDA
Auditora Médica da GEAP
Nesta

Av. Mato Grosso - Bi. 13 — Parque dos Poderes — CEP:79031-902 — Fone(67)3314-1480
e-mail: comite.saudegtjms.jus.br  site: www.tjms.jus.br/nat/  e www.tjrns.jus.br/comitedasaude

	00000001